& approbatus in ea forma qu2 fequitur

,

Universis et siNGULis, ad quorum Notitiam prae-
•' '

"

fentcs Litera; pervenerint, Nos Thornas , Mileratione Divina ,Ti-
tuli SanSiie Ciciliie SacrofanEia: Romana Ecclefa Preshiter Cardi-
nahs Eborum Archienifcopus AngliL? Primas & Apollolica; Sedis

Legatus ejuldemque Regni Anglise Canceilarius, Thoma; Ditx
'

Norfolciie Anglix Thefaurarius , ac Thomas Dunolmevfs Epijcopus .*

& Privati Sigilli Regii Cuftos, Conliliarii, Oratores, Ambaifigi-

tores, Procuratores , & Commiflarii Excellentiilimi & Potentis-
fimi Principis He»r;c;', Dei Gratia, Regis Ajiglia & Pranciie ac

Domini Hibernite ^ ad Infrafcripta, cfj^-c. ut fupra de Dat. i^ Oiiobr.

1516.

* Nos autem Traftatum prxdicTium ac omnia & fingula Capi- * XITI.

tula & Articulos in eodem contenta, quatenus Nos tangunt aut S^''^-

tangere poterunt , Acceptarnus, Confirmamus, & Ratificamus.;

Renunciantes fpecialiter & expref=^e omnibus tam Juris quam Fa-
dli Exceptionibus, & Exceptionum generibus, Appellationibus ,

'

Privilegiis, Beneticiis, & Defenfionibus quibuibunque, qua: &
quas pro hic infertis haberi volumus, per qux aliquid dici alle-

gari & objici poteft contra didtum Tradatum vel Contenia in
eodem, quo mediante a dido Tractaiu vel Articulis in eodeiji

infertis recedi poteft dircdlc vel indirecte quovis qusefito c6-
lore,

Supplentes etiam omnes & fingulos tam Juris quara Fadti De-
fedlus,maxime aucloritatisComiffionis vel Comiflionum omnium
Confoedcratorum vel aliquorum aut alicujus eorundem, ratione
Omififionis Signaturae vel alicujus rei caufie vel niateria; cujulcun-
que, vel ob inhabilitatem Peribnarum vel Pcrfonae, quibus vel

cui Autoritas comifla eft vel fuit, vel fi quicquid aliud ad Validi-.

tatem PrxmifiTorum hic defuerit, aut aliquid fit inicrtum in Co-
miflione vei Comiifionibus Confoederatorum praedidtorum quod
Subftantiam & Efledum prxdidti Tradtatus vel alicujus Articuli

ejufdem impediret, extenuaret, diminueiet, extin^ueret, vel eun-
dem alirogarct, id per has Literas noftras Coniiimatorias, Ma-
nu noftra iignatas , & Magno Sigillo noitro figillatas , mero
Motu & ex ceita Scientia noftris, iupplemus, ut perinde firmi-

tatem habeat atque fi omnia folempniter rite & redte & fa<Sa

eiTent;

Promittentes , bona Fide & in Verbo Regio , omnia & fingu-
la, in Tradtatu pra:di£to contenta & fpecificata, quatenus Nos
aut Subditos noftros tangunt aut tangere poterunt, pro Parte no-
ftra, realiter & cum effcctu, bene & fideliter obfervare adimple-
re & exequi.